
 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE " G. GALILEI  " 
Via Aldo Moro, 65 - 36033 Isola Vicentina (VI)  - Tel. 0444 976132  

e-mail: icisola@tiscali.it;  viic83200e@istruzione.it   posta certificata: viic83200e@pec.istruzione.it 
sito:www.scuoleisola.edu.it  Codice Istituto  VIIC83200E  -  Codice fiscale 80021370244 

 

 

 

Oggetto: elezioni Organi Collegiali del 29 e 30 Novembre 2020 proclamazione eletti del 

Consiglio di Istituto. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA  l’O.M. del 15/07/1991 n. 215 art. 45   

VISTA  la proclamazione provvisoria del 01/12/2020 dei membri eletti nel Consiglio di Istituto  

CONSIDERATO che nessun reclamo è pervenuto entro i termini previsti 

 

DECRETA 

 

per il triennio scolastico 2020/21-2021/22-2022/23 la nomina dei seguenti membri del 

Consiglio di Istituto: 

 

Rappresentante componente genitori 
 

1. Boscato Elena     

2. Tadiello Maria     

3. Riboni Giulia Maria   

4. Miotello Mauro Pietro   

5. Brazzale Manola   

6. Borrelli Marco   

7. Staglianò Antonio    

8. Jovanovic Vladan    

  

 

Rappresentante componente docenti 

                                                                     

1. Bertoldo Arianna       

2. Buscemi Giuseppe            

3. Lovison Martina  

4. Gallo Sara  

5. Borgarelli Emma  

6. Licciardello Giuseppe  

7. Righi Alessandra  

8. Boscato Selina  

 

     

Rappresentante componente A.T.A.  
 

1. Fabris Stefano       

2. De Rossi Gigliola 

 

 

 

 

       Il Dirigente scolastico 

      Prof. Giovanni Bettanin 
                                                                                                             (firmato digitalmente) 
 

VIIC83200E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002500 - 09/12/2020 - AUTONOMIA.4.6 - U

Firmato digitalmente da BETTANIN GIOVANNI

mailto:icisola@tiscali.it
mailto:viic83200e@istruzione.it
mailto:VIIC83200E@pec.istruzione.it

		2020-12-09T16:01:36+0100
	Bettanin Giovanni




